SISTEMA MUNICIPAL PARA Ei. DESATXROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF , INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA No. DE NOMINA: 3137|FECHA: 31/10/2022
U. ADMVA: PAMAR PUESTO: CHOFER
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADAR A PACIENTES DE CATARATAS PARA REVISION

PERIODO DEL VIAJE: AL 26 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

7 NSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 325.01 DD -390

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 1,000.00 (5079 - 26100
TOTAL DE GASTOS | $ 1,325.01
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 174.99
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
A ' 7
w '?"4; ’
E JUAN cnﬂLos BAL,Tn-ZAR GUERRA LCP. JOS R $.?vémez GONZALEZ DR. GERALDO CER@&ES GONZALEZ
Llé:TO: CHOFER " pPMINISTRADOR DIRECTOR
//‘r //
Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no Iey@(inna}{n elfémpmhante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe. ;"'
/
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OFICIO DE COMISION:411/SMDIF/2022

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDEIRAS

L bads Benidts s La Frmill/p

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Imss Bienestar San Cayetano. El dia 26 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Trasladar a pacientes de cataratas para revision.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 25 de octubre de 2022

e
LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAIZDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHiA DE BANDERAS
UNEME DIRECCION

C.c.p Archivo



NUMERO DE OFICIO: DISCDIF/081/2022

ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES.
DIRECTOR SISTEMA DIF MUNICIPAL, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

PRESENTE:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez solicitar el apoyo con VIATICOS,
del C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA para asistir el dia 26 de octubre del presente afio
al hospital imss bienestar San Cayetano, en Tepic, para trasladar pacientes de revisién de

cataratas.
Sin més por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 25 DE OCTUBRE DE 2022

L.T.F. KARELJOCELYN VALDEZ DIAZ
COORDINA 9"2»’-\ DE DISCAPACIDAD

c.c.p archivo:



EMISGR FOLIO INTERNO
511

PRODUCTOS DENAY S DE RL DE CV

PDE210122RU4 SERIE [NTERNA
Regimen Fiscal: 601 {General de Ley Personas Morales} 0
FOLIO PIBCAL (UUID)
CrEa 445410CF-555E-11ED-BIBD-778B6DB61AC
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT }O, CSAT. SAT . cenT. c#0
SMD9105256J2 e
UsoCFDI: GO03 {Gastos en general} FECHA DE CERT. FECHA DE EMI.
2022-10-26T13:42:57 2022-10-26T12:44:
No.Referencia:
LUGAR DE EXIPEDICION
63159
FECHA CLAVE Po8 DESCNIPCION PRECIO CANT. CLAVE UR UNIDAD e, RET. TOTAL
26/octubre/2022 90101801 CONSUMO GENERAL $90.52 1.00 H87 Pieza $14.48 $0.00 $1
!
/n
el i
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL TASA 0% $0
CIENTO CINCO PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL ORAVADO $90
IVA $14
FORMA DE PAGO: 01 {Efectivo} RET. IVA 50
RET. 188 $0
1
METODO DE PAGO: PUE {Pago en una sola exhibicién}
TIPO DE COMPROBANTE: | {Ingreso} DESCUENTO $0
TOTAL $i0!

Sello Digital del CFDI:

07gHgjnNzzVKHDJCoFd9kXpQYriDrX13038kndH/3rucryMWVCmulWdL+jFIG2CIFDAJBrM SwY{jUvAHULI3yQIqcgDX5j8CW+3fwi VCwPOUIFPqcR/TyhluU94gbjrazsigbU2aVievéHqolMDK+VRpC+ERgKEQUrL23
Q/EPUSIGVIPumTXo TM7N+W0k25mNNmPeg8VxmclW1 7ZGadStdmJmi+GHeg0YQcIHS2TPEMCQUWHZYy 7quwC T3XVXAKaXjw4uJoUrannNpNRwghpj501 dp9QBmXedwsBPEMBRhRylsmizkMtAFz0YWBO02GS4t

9X1yX/W9eiwlLadqxCJIFA==

Sello Digltal del SAT:
e#VI+SZWhGE:I-{fr:lf\-"ﬁV7/4luMdUNGile1qOABClQpEZkL5d126dERWVIun!}fNNUFI'k?Sdh.l'iwﬂJm‘hHM9wEKdehGP5dL+OQDk7XuajOuJRFKiBoIch?SMﬂIW\KWCK'.iOhQJICthqukYPCrJeGHrU-!JDqumeu
b5SEGKDLLUZGZLISEARKWDO0 1KJymaSSGWIQLuwU2gHpON/V YpuftzJ8V.imafix s RnkovUGTMENY IV MXhOQ2WKDO2M3IUXSuOK7AQg! +/sDBS|cULjkm ZG Ak HVIEXWITPInmWRHKd3BWZO FUP GVanRMAty X

Zg1uOVIGKaxvxAedIT+w==

Cadana Orlginal del complemento de cerrtificaclon digltal del Saf:

{I1.1]445410CF-555E-11ED-B9BD-778B6DB61ACS|2022-10-26T1 3:42:57|EME000602QR9|[07qHgjnNzzVKHDJCoFd9kXpQYroDrX1 303SkndH/3rucry/WCmulWdL+FOG2CIFDI
1UBrBf1SwYjUvAHULI3yQlqcgDX5j8CW+3fw1 VCwF'QUiFchRlTyhluU94gbjrAZSigGUZE\/’eVSHqDIMDK+NRpC+ERgKEOUrL230n/EPUSIGVIPumTXOTM7N+W0k25mNNmPegB
VxmeclW1 7ZGandemi#GHchYQcQHS2TP6mCQuWsz7qvaT3XV)(AKanw4uJoUrananNnghpj501dp9QBmXedwsBPEMGRhRylsmisztAonYWBOzGSd 19X 1yXW9eiw

La9qxCJFA==/00001000000505600468||

@D@ - 3 % 5 O l Este d 05 unarap lon impresa de un cfd!




. SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
PDE210122RU4 PRODUCTOS DENAY SDERLDE  SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANI
cv NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
445410CF-555E-11ED-B9BD- 2022-10-26T12:44:48 2022-10-26T13:42:57 EME000602QR9
778B6DB61ACS
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclién
$105.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaclon

Impri



N AH ¢ PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
e

e BAHP9403315R9

o 7 BENITO JUAREZ 22

. . 63700 @ 26/10/2022 03:11:20 p. m.

I & Centro COMPOSTELA

Feengee (¥ Compostela Nayarit 63700 HEIGIEEER
C6897C91-6599-480d-b41 e-aa41 710f5297

Réglmen Flscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza . No. Certific ado Digﬂﬁl
. RECEFTOR | 00001000000511246945 '
| ?s';S\TNESAE/i\a AAQUSLCY%[% PA'%RFA g; S\EDS‘?A]\'(Q)E%%B INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE | No. Cerfificado SAT
' T | 0000]00000050981?:?663‘ ’
‘ VALLE DE BANDERAS | FQChZO";Z"It ;i]cée_]ﬂfzc;mn
| VALLE DE BANDERAS NAYARIT 63731 | | ——
Glave ,
L SERVICIO 1 90101501 E48  CONSUMO DE ALIMENTOS $189.66 $189.64

Doscientos veinte pesos con 01/100 MN

01 - Efectivo ! $189.64

| $0.00

PUE - Pago en una sola exhibicion ‘ " $30.35

I i

< cle creciic ‘ i $22O.015

GO3 - Gastos en_g_enerol

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

1 Sello Digital del CFDI

| KSBELC GROMNCWEyDUKT IWOGKN T IKKH29+dp Y YWam@ipAWom3ANIMEIG AyMWIScMDGEghECsHGHaINLROOT IIsSCHCDMsMV+He82ByoG2wilwPaiX | atsrUzaMG+ FIIEyMIgel vKIDCObgn |
CYHpQBXFGWSaXGUIFW/rgGX9/QahDBWDIGIAAZLITIIfwI38)e9275+TDK1BDy1Jo7EiXplB0/issu1BKddMBRil BOMIKAIV XBE.c3kab 2 JBWIK2AhPIMGTF2WSh?gEY BwUEUKeHAADBA leMitFKW27 Capshx

LUTKIEVSBHALGHIQM HCwHBSORGRNG I 215Uwe= R — . S = : == e

s TS AT

Hrijt+06i/1 J+DOvtauppXB9IXKtq5Gpeqpbv2LsebzEtINOUSCFNMX6GNWIT6XRISMUPZyqmj/52T51 K8bwequruIei2efToGQG3ZBpﬂXr66MuyJGD40/7dePo‘
BEQUAQdZIXDHsHDIWN/FSLO3XUJP5I7xS 1 yiedu 1 4jEXsczQ99ydTI6G9/SMmMDxhILYZXEOD1 2V/ JdWn5BEyssANzkyowAOUorDOdPc7ow22XIUYAFDGT13sL/Ciau
B/EM1dwV4QISFaXPxSniLdI+BP20hvJE669boX4alrbElS 1 WIK2tg+JmE/oVwBOzFkOy4CyUPfyarF+UwSNBolr85w==

PiE

| | 11.1]c6897¢9-6599-480d-b41e-aa417f0f5297 | 2022-10-
26T16:11:20| LSO1306189R5 | KSBSLXCGFO4vC WEzypUk7 tWOGKI1 3KKH29+dpYYWamQspAWom3jjA3rZMsifQgyMWIScMDGEqib6CsHGHGJNLROO] IISCHC |
DMsMV+He82ByoG2wilwPajX1 QMzZUzZQMQ+FZREyNIgeLvKIDCO6gn 1 CYHPQBXFGWSAXGUIFW/rgGX9/QahD8WDIGIAAZLIT 1fwZ38Je9275+TDKBDy1J07Ei
Xpl80/issul BKAAMBRI 1 8AMIXAIVXSBK c3kab2JBWIk2IhPIMGIF2WSh9 gEY8wUEUKeH44bBjAUeMitFKW27 CgpSDXUTKIEVSBrJALGH3@M+CwHBsokGKNg12I5U |

W= 0000 000000509846663 | | |

po7 - 2750



. HACIENDA 3¢sar

e
Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
BAHP940331SR$ PATRICIA ANGELICA BANUELOS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
HUERTA BANDERAS NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
C6897C9OF-6599-480D-B41E- 2022-10-26T715:11:20 2022-10-26T16:11:20 LSO1306189RS5
AA417FOFS5297
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$220.01 Ingreso Vigente Cancelable sln aceptaclon

Impri



GRUPO BAZEM SA DE CV Factura Electronica
No Estacion: E12548  Clave pemex:0000116668 |No Factura: CFA-25079
% REMEX RFC: GBA001117T12 No Serie Cert. 00001000000506760750
- Tel ) i No Serie Cert SAT00001000000507237013
&« * CARRETERA FEDERAL 200K S/N- Fecha: 26/10/2022 03:11:09p.m.
FRANOQUICIA COMPOSTELA, C.P. 63700 Fecha Timbre:  26/10/2022 04:13:22p.m.
COMPOSTELA, NAYARIT, MEXICQ Forma de Pago: 01- EFECTIVO
Regimen: 601- GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES Folio Fiscal(UUID):
Lugar de Expedicion: 63700 h7E9(..:DE66-14CD-482D-BF39-99(3/°\7098E67B
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Tipo de Comprobante: | - Ingreso No Permiso CRE: PL/1265VEXP/ES/2015
No. Cliente: 5255 CP: 63731
Nombre: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F¢# RFC: SMD9105256J2
Direccion: HIDALGO 500 SUR COL. CENTRO Folio RFC: SMD9105256J2
Ciudad: VALLE DE BANDERAS, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT MEXICO
Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL J
Cantidad Codigo-{ClaveProdServ}-ClavePEMEX-Nombre .Producto Unidad .Medida PrecioNeto Precio Importe
39.698293 2-{15101515}-32012-PREMIUM LTR - LITROS 25.19 21.80 865.31
Traslado: $841 827988 x (002 - IVA Tasa 0.160000) = $134 692478
Sub-Total 865.31
Se afectaron las siguientes notas: 002 - {VA Tasa16.00 % 134.69
1172056 TOTAL 1,000.00

Cantidad con letra: UN MIL PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1|7E9CDE66-14CD-482D~BFB9-990A7CI8E67B|2022~10-26T16:13:22|DCDOI0T06E42 | cnCADCgIXTINY Zxp84k5gXFOb+ 3 +gNmEbVYF9IZFCz TAWQN GO sIPbHAL
UNa/07Jvga2T5rKiWQJkbYCqV1lnfMtaQYz 9kwGhGFvVtbveLRo9Xrx710DN44W13TX3GEXnljI+PN2IrYd0f IynxokWQ0eo02YZA90+PTUsFpISmrOOhFNJCBRABYROGPJIGT]
tMIV+O9EBPrUTTjKFJ/bUCYOG4GFNVWZLzdNK1RGbt £ BNqxvcDg6CEHCWNZ859GS £ 6DhJv1KwlkwiFM/ 04 0USOXbxd+FnVKUx+1j 6Bqk0jwDAC66ASNY /170kqQ==| 00003
N

Sello Dlgital del CFDI:

cnCdDCgJIXTINY ZxpB4k5gXFOb+j+gNmEbVvYFIZFCz TAWQNtG0 s JPbHAUSWpkiL1HoNyBLHXxUNa/ 07 Jvga2 T5rKiWQUkbYCqV1lnfMtaQY z 9kwGhGFvVtbveLRo9Xrx710DN4 ¢
N2IrYdOfIynxokWQ0eo2YZA90+PTUsFp9ISmrOOhFNJCBRABYROGQPJIGr IJOMLUV1SZzgsWhetMIV+OIEBPrUTTIKFJ/bUCYOG4GFNVWZ LzdNK1RGbt £ ) 8NgqxveDg6CEHCWN zE

wiFM/040USOXbxd+FnVKUx+1j6Bgk0jwDAc66ASNY/17okgR==
Sello Digital del SAT:

KZ 3gKdZf Thn+gF+EQVZddBs+qUWmeDAEd1Fil4 PQROk 3Nk j rXHO1i PrjGX9oKsWayug TNf 96 FQALmXYbBA Tk TzXMk HPdaAcQOzpC5ck4NY J£ 1AUKgIadCvZ THWIh91cN11F1(
ajitl21EIz0/rYMMaqjdblgl+hOK4£j1lEfxSziDQyCknvTkXDVABu3enmFqs2kHeAK] 9SIHX2Wp22wV3L69YggOXIKZ6006t0ZPNLEL T9T2L31iKY cMGOReKwKdif rXEOgGB71Lk

2uPeRvnYp/1JwddTz2QT6 7K4AWZeQ+R6e6FLoLZyY488tE3jQ==

RD7- 2 GI0)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Usuario: JANETH




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GBA001117T12

Folio fiscal

7ESCDE66-14CD-482D-BFB9-
990A7CI8E67B

Total del CFDI

$1,000.00

. SAT

Nombre o razdn social del

‘emisor

GRUPO BAZEM SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-10-26T15:11:09

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2022-10-26T16:13:22

Eatado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS NAYARIT

PAC que certificé

DCD090706E42

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



